
 

  

 

September/Oktober 

 

Hej! 

Innan dagens styrelsemöte hade vi bjudit in Karl Lindberg från Framtidsgruppen som kom och 
presenterade ett förslag till AI-cirkel. Det var ett gediget förslag som vi nu ska fundera vidare över. 
På styrelsemötet avhandlade vi många frågor och tog några beslut som jag berättar mer om längre 
ner. Därefter hade vi ett uppstartsmöte med Programgruppen som nu ska börja planera 2026 års 
festligheter, dagsutflykter/resor, guidade visningar, lunch och kanske en och annan nyhet. 
  
Tre Swishnummer blir ett - 123 383 16 82 
För att underlätta för kassören m.fl. införde vi tre olika Swishnummer för olika typer av aktiviteter. 
Det har inte fungerat som vi tänkt oss så därför beslutade vi idag att återgå till att endast ha ETT 
Swishnummer. Så i fortsättningen använder du 123 383 16 82. MEN! Alla måste bli bättre på att 
notera vad Swishen gäller. I alla inbjudningar står vad du ska notera i meddelandefältet. Hjälp oss 
med detta så ser vi till att pengarna hamnar rätt så att det också framgår i deltagarlistan att du 
betalat. Tack på förhand. 
  
Kalendern i hallen 
Du som vill boka lokalen (41:an) för ett möte eller aktivitet får titta efter lediga tider i kalendern på 
hemsidan. I hallen där vår papperskalender tidigare satt finns nu en QR-kod som du kan scanna. 
Gör så här: 

1.     Öppna kameran i din mobiltelefon 
2.     Rikta den mot QR-koden (precis som när du vill ta ett foto) så slussas du direkt till 

kalendern på hemsidan. 
Vill du boka en tid – hör av dig till Marja Hansson, 070-323 79 05. 
  
Brandskyddsrond 
Den 20/10 genomför vi brandskyddsrond i 41:an. Vi går igenom lokalen och kollar att allt fungerar 
och att utrymningsvägar är fria. 
  
Funktionärsträffar 
I november kommer vi bjuda in dig som är funktionär till en eftermiddag med information med 
mera. Inbjudan kommer via e-post. 
 
 
  



 

När du anmäler dig 
Oavsett om du väljer att anmäla dig till en aktivitet via SMS eller per telefon så är det viktigt att du 
som INTE kan betala via Swish meddelar detta i samband med anmälan. På så sätt kan vi notera det 
i deltagarlistan och behöver inte höra av oss för att påminna om betalning. Det finns möjlighet att 
komma förbi föreningslokalen 41:an (Parkvägen 41) valfri tisdag mellan kl. 11.00 och 12.00 och 
betala kontant - i förväg. 
 
 Påminnelse om betalning 
Betalning ska alltid göras INOM FEM DAGAR efter att du fått din plats bekräftad. Vi behöver 
veta för att kunna bekräfta antal platser till arrangören eller för att köpa in mat/dryck till rätt antal 
personer. Priset som sätts för respektive aktivitet grundar sig på antalet betalande. Därför är det 
viktigt för oss att få in betalning inom rätt tid. 
  
 Återbud – spara betalning till nästa gång 
Om du behöver avboka en pub-kväll/månadsmöte går det bra att låta pengarna stå kvar och ha 
betalningen tillgodo till ett annat tillfälle MEN du måste själv anmäla dig till kommande tillfälle. 
Detta gäller givetvis endast om du avbokar inom rätt tid d.v.s. senast 24 timmar innan pub-kvällen/ 
månads-mötet eller om du blir akut sjuk samma dag som aktiviteten.   
  
Nystädat 
Nu är tiden för regn och rusk. Det innebär att lokalen snabbt blir smutsig om du går in med 
blöta/smutsiga skor. Hjälp oss hålla lokalen fräsch genom att alltid: 

·   ​ torka av skorna innan du går in i lokalen 
·   ​ byta om till andra skor eller att 
·   ​ använda de blå plastskydden 

  
Norrtälje bränneri – två platser kvar 
Om du ångrat att du inte anmält dig till denna aktivitet så har du chansen nu. Vi har två platser kvar. 
Anmäl dig till Lisbeth Lange på nr 070-649 47 11. 
  
Schackspel för både ovana och mer rutinerade 
Nu har vi ett antal som vill spela schack i 41:an. Kennet Jonsson håller i trådarna och försöker hitta 
lämplig tid då lokalen är ledig. Men någon gång i oktober/november bör vi kunna köra igång. Det 
finns plats för fler så om du vill vara med, kontakta Kennet på nr 070-215 21 40. 
 
Introduktion för nya 21/10 
Vi bjuder in nya medlemmar för en presentation av föreningen och information om vårt utbud. 
Inbjudan kommer via e-post.  
  
 Det var allt för denna gång. 
  
Eva Landelius, ordförande SPF Seniorerna Handen    

 


